

Meyer CD IVS

Solsortevej 19
2600 Glostrup

Årsrapport
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

13/07/2021

Michael Meyer
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Meyer CD IVS Solsortevej 19 2600 Glostrup
e-mailadresse:	info@meyer.cd
CVR-nr:	37448419
Regnskabsår:	01/01/2020 - 31/12/2020

Ledelsesberetning

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktivitet

Selskabet har til formål at udvikle og sælge trykflasker og tilbehør.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

I forbindelse med regnskabsaflæggelsen blev konstateret, at selskabet i tidligere regnskabsår har bogført momsafregningen forkert, hvilket har medført, at der var indregnet et fejlagtigt momstilgodehavende på 129.974 kr. Dette beløb er derfor korrigeret over primo egenkapitalen for 2020. Egenkapitalen er således reduceret fra 145.091 kr. ifølge årsrapporten for 2019 til 15.117 kr., jf. egenkapitalnoten. Egenkapitalens sammensætning primo året er endvidere korrigeret vedrørende en negativ reserve for opskrivning.

Herudover er der konstateret enkelte fejlgrupperinger og fejlbenævnelser af poster i såvel resultatopgørelsen som balancen – som tillige med momstilgodehavendet – er korrigeret i sammenligningstillene for 2019.

Selskabet har ikke været berørt af Covid-19 situationen og har derfor heller ikke modtaget tilskud via hjælpepakkerne. Aktivitetssomfanget har været væsentligt mindre end i 2019, hvorfor årets resultat på 29.487 kr. er tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Efter generalforsamlingens godkendelse af årsrapporten for 2020 vil selskabet i løbet af sommeren omdannet fra iværksætterselskab til anpartsselskab.

Revisionspligt

Der er fravalgt revisionspligt for de kommende regnskabsår.

København den 8. juli 2021

Michael Meyer

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Nettoomsætning		114.175	310.629
Vareforbrug		-14.835	-35.493
Eksterne omkostninger		-22.747	-17.990
Administrationsomkostninger		-3.482	-20.876
Bruttoresultat		73.111	236.270
Personaleomkostninger		-36.135	-46.902
Resultat af ordinær primær drift		36.976	189.368
Andre finansielle indtægter		1.581	41
Øvrige finansielle omkostninger		-754	-196
Ordinært resultat før skat		37.803	189.213
Skat af årets resultat		-8.316	0
Årets resultat		29.487	189.213
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		29.487	189.213
I alt		29.487	189.213

Balance 31. december 2020

Aktiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		284.973	272.026
Andre tilgodehavender		85.220	106.806
Tilgodehavender i alt		370.193	378.832
Likvide beholdninger		46.056	47
Omsætningsaktiver i alt		416.249	378.879
AKTIVER I ALT		416.249	378.879

Balance 31. december 2020

Passiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.	1	1.000	1.000
Andre reserver		0	-220
Overført resultat		43.824	14.337
Egenkapital i alt		44.824	15.117
Modtagne forudbetalinger fra kunder		300.000	292.552
Langfristede gældsforpligtelser i alt		300.000	292.552
Gæld til banker			859
Leverandører af varer og tjenesteydelser		55.803	55.803
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		15.622	14.548
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		71.425	71.210
Gældsforpligtelser i alt		371.425	363.762
PASSIVER I ALT		416.249	378.879

Noter

1. Registreret kapital mv.

Notte 1

Egenkapital	Registreret kapital	Reserve for opskrivning	Andre reserver	Overført resultat	I alt
Primo	1.000	-92.131	-220	236.442	145.091
Korrektion vedr. opskrivning		92.131		-92.131	0
Korrektion vedr. momstilgodehavende				-129.974	-129.974
Korrigeret primoegenkapital	1.000		-220	14.337	15.117
Korrektion			220		220
Overført af årets resultat				29.487	29.487
Ultimo	1.000	0	0	43.824	44.824

2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret